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TEST 1

1.	 �

�<�X�N�D�U�“�G�D�N�L���L�O�L�ê�N�L�\�H���J�Ü�U�H���V�R�U�X���L�ê�D�U�H-
�W�L�\�O�H���J�Ü�V�W�H�U�L�O�H�Q���\�H�U�H���D�ê�D�é�“�G�D�N�L���J�Ü�U-
�V�H�O�O�H�U�G�H�Q���K�D�Q�J�L�V�L���J�H�W�L�U�L�O�P�H�O�L�G�L�U�"
A) 	 B) 

C) 	 D) 

2.	 �

�<�X�N�D�U�“�G�D�N�L���L�O�L�ê�N�L�\�H���J�Ü�U�H���V�R�U�X���L�ê�D�U�H-
�W�L�\�O�H���J�Ü�V�W�H�U�L�O�H�Q���\�H�U�H���D�ê�D�é�“�G�D�N�L���J�Ü�U-
�V�H�O�O�H�U�G�H�Q���K�D�Q�J�L�V�L���J�H�W�L�U�L�O�P�H�O�L�G�L�U�"

A) 	 B) 

C) 	 D) 

3.	 �

�<�X�N�D�U�“�G�D�N�L���L�O�L�ê�N�L�\�H���J�Ü�U�H���V�R�U�X���L�ê�D�U�H-
�W�L�\�O�H���J�Ü�V�W�H�U�L�O�H�Q���\�H�U�H���D�ê�D�é�“�G�D�N�L���J�Ü�U-
�V�H�O�O�H�U�G�H�Q���K�D�Q�J�L�V�L���J�H�W�L�U�L�O�P�H�O�L�G�L�U�"

A) 	 B) 

C) 	 D) 

4.	 �

�<�X�N�D�U�“�G�D�N�L���L�O�L�ê�N�L�\�H���J�Ü�U�H���V�R�U�X���L�ê�D�U�H-
�W�L�\�O�H���J�Ü�V�W�H�U�L�O�H�Q���\�H�U�H���D�ê�D�é�“�G�D�N�L���J�Ü�U-
�V�H�O�O�H�U�G�H�Q���K�D�Q�J�L�V�L���J�H�W�L�U�L�O�P�H�O�L�G�L�U�"

A) 	 B) 

C) 	 D) 
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TEST 2

1.	 �

Yukarıdaki ilişkiye göre soru işare-
tiyle gösterilen yere aşağıdaki gör-
sellerden hangisi getirilmelidir?

A) 	 B) 

C) 	 D) 

2.	 �

Yukarıdaki ilişkiye göre soru işare-
tiyle gösterilen yere aşağıdaki gör-
sellerden hangisi getirilmelidir?

A) 	 B) 

C) 	 D) 

3.	 �

Yukarıdaki ilişkiye göre soru işare-
tiyle gösterilen yere aşağıdaki gör-
sellerden hangisi getirilmelidir?

A) 	 B) 

C) 	 D) 

4.	 �

Yukarıdaki ilişkiye göre soru işare-
tiyle gösterilen yere aşağıdaki gör-
sellerden hangisi getirilmelidir?

A) 	 B) 

C) 	 D) 
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7.	 Hangi seçenekteki kavramlar ara-
sında diğerlerinden farklı bir ilişki 
vardır?

A)	Acemi - Usta

B)	 Barış - Savaş

C)	 Hafif - Ağır

D)	Anı - Hatıra

8.	 Hangi seçenekteki kavramlar ara-
sında diğerlerinden farklı bir ilişki 
vardır?

A)	Limon - Sarı

B)	 Vişne - Kırmızı

C)	 Elma - Yeşil

D)	Karpuz - Sulu

9.	 Hangi seçenekteki kavramlar ara-
sında diğerlerinden farklı bir ilişki 
vardır?

A)	Cevap - Yanıt

B)	 Hayır - Evet

C)	 Ev - Konut

D)	Doktor - Hekim

10.	Hangi seçenekteki kavramlar ara-
sında diğerlerinden farklı bir ilişki 
vardır?

A)	Sağ - Sol

B)	 Uzak - Yakın

C)	 Neden - Sebep

D)	Aç - Tok

11.	 Hangi seçenekteki kavramlar ara-
sında diğerlerinden farklı bir ilişki 
vardır?

A)	Pazar - Meyve

B)	 Market - Bisküvi 

C)	 Şarküteri - Sucuk

D)	Eczane - Eczacı

12.	Hangi seçenekteki kavramlar ara-
sında diğerlerinden farklı bir ilişki 
vardır?

A)	Pilav - Güveç

B)	 Salata - Lahmacun

C)	 Meyve suyu - Ayran

D)	Makarna - Köfte
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TEST 8

1.	
Sözcükler

KESİN
İNSEK

Karışık Sayısal 
Eşleştirme

28731
13728

Yukarıda verilen sözcükler ve ka-
rışık sayısal eşleştirmeleri doğru 
şekilde eşleştirildiğinde "SİNEK" 
sözcüğünün sayısal karşılığı aşa-
ğıdakilerden hangisidir?

A) 20147		 B) 32278

C) 72831		 D) 87312

2.	
Sözcükler

VEFAT
FETVA

Karışık Şifrelenmiş 
Eşleştirme

▲ ✷ ✿ ● ■

● ✷ ▲ ■ ✿

Yukarıda verilen sözcükler ve karı-
şık şifrelenmiş eşleştirmeleri doğ-
ru şekilde eşleştirildiğinde "AFET" 
sözcüğünün şifrelenmiş karşılığı 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) ■ ▲ ✷ ✿	 B) ● ▲ ✷ ■

C) ✿ ▲ ■ ✷	 D) ✷ ▲ ■ ✿

3.	
Sözcükler

ZEMİN
İNMEZ

Karışık Sayısal 
Eşleştirme

30521
21503

Yukarıda verilen sözcükler ve ka-
rışık sayısal eşleştirmeleri doğru 
şekilde eşleştirildiğinde "MİNE" 
sözcüğünün şifrelenmiş karşılığı 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) 2035		 B) 3215

C) 5031		  D) 5210

4.	
Sözcükler

RAKAM
MARKA

Karışık Şifrelenmiş 
Eşleştirme

● ▲ ✿ ■ ▲

✿ ▲ ■ ▲ ●

Yukarıda verilen sözcükler ve karı-
şık şifrelenmiş eşleştirmeleri doğ-
ru şekilde eşleştirildiğinde "ARKA" 
sözcüğünün şifrelenmiş karşılığı 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) ✿ ▲ ■ ▲	 B) ▲ ✿ ■ ▲

C) ● ▲ ✿ ■	 D) ■ ▲ ✿ ■



ŞEKİL YETENEĞİ 
ÇÖZÜMLERİ



DESEN TAMAMLAMA

Çözüm 4: 
Desenlerin sırasına dikkat edersek

? =  olmalıdır. 

Doğru cevap D seçeneğidir. 

Çözüm 5: 
Şekildeki çizgilere dikkat edersek

? =  olmalıdır. 

Doğru cevap C seçeneğidir. 

Çözüm 6: 
Çizgilerin renklerine dikkat edersek

? = olmalıdır. 

Doğru cevap A seçeneğidir. 

TEST 3 ÇÖZÜMLERI

Çözüm 1: 

? =  olmalıdır. 

Doğru cevap C seçeneğidir. 

Çözüm 2: 
Renklere dikkat edersek

? =  olmalıdır.

Doğru cevap D seçeneğidir. 

Çözüm 3: 
Çizgilerin yönüne dikkat edersek

? =  olmalıdır. 

Doğru cevap D seçeneğidir. 
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Çözüm 4: 

Verilen açınımda 8 kare bulunmak-
tadır. Bir küp açınımında 6 kare bu-
lunduğundan 2 tane kare çıkarılmalı-
dır. Seçenekler incelendiğinde 2 kare 
olan sadece A seçeneği çıkarıldığında 
doğru açınım sağlanır. E ve F seçenek-
leri iki kare olmasına rağmen açınıma 
uymaz. 

Doğru cevap A seçeneğidir.

Çözüm 5: 

1

3

2

4

Verilen açınımlar incelendiğinde 1 ve 
3. açınımlar küp açınımıdır. Bir küp altı 
kareden oluşur. 2 ve 4 numaralı şe-
killerde ise 7'şer kare olduğu için küp 
açınımı değildir. 

Doğru cevap D seçeneğidir.

Çözüm 6: 

1

2
3
4 5

6
7
8 9

10

11

12
13
14

15

Verilen şekilde 15 birim küp vardır. 20 
birim küp olması için 5 birim küp daha 
eklenmesi gerekmektedir.

Doğru cevap C seçeneğidir.

Çözüm 7: 

Bir küpün açınımı 6 kareden oluş-
maktadır. Verilen şekil ise 7 kareden 
oluştuğu için 1 kare çıkarılmalıdır. Se-
çenekler incelendiğinde 1 kare olan C 
seçeneği doğru olur.

Doğru cevap C seçeneğidir.

Çözüm 8: 

Yapıda kaç küp olduğunu bulalım:

1
2
3
4 5

6
7

8
9

10
11
12

13
14
15 16

Toplam 21 küp olması için 21 - 16 = 5 
tane küpe daha ihtiyaç vardır. 

Doğru cevap A seçeneğidir. 



  SAYISAL YETENEK 
ÇÖZÜMLERİ



SUDOKU

Çözüm 3: 

?

8

8

8

8

16

16

16

16

2

2

4

4

4

Sudokudaki sayılar; 2, 4, 8 ve 16'dır. "?" 
bulunan satırda eksik olan sayı 4'tür.

Doğru cevap B seçeneğidir. 

Çözüm 4: 

20

20

20

20

15

15

10

10

10

10

25

25

25

25

?

Sudokudaki sayılar 10, 15, 20 ve 25'tir. 
"?" bulunan satırda eksik olan sayı 
15'tir. 

Doğru cevap C seçeneğidir.  

TEST 2 ÇÖZÜMLERI

Çözüm 1: 

1 2

2

4

4

3

4

4

1 2

2 1 ?

Sudokudaki rakamlar 1, 2, 3 ve 4'tür. 
"?" bulunan satırda eksik olan rakam 
3'tür. ? = 3 olmalıdır. 

Doğru cevap C seçeneğidir. 

Çözüm 2: 

10

1030

10

10

40

40

20

20

40

40

20

?

Sudokudaki sayılar 10, 20, 30 ve 40'tır.    
"?" bulunan satırdaki eksik olan sayı 
20'dir. 

Doğru cevap B seçeneğidir. 
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Çözüm 7: 
"HALAT" sözcüğünün harf-renk eşleş-
tirmesinden hareketle "TALHA" sözcü-
ğü şu renklerle şifrelenir. "T harfi yeşil, 
A harfi sarı, L mavi, H mor, A sarı" O 
hâlde renklerle şifreleme sırasıyla şu 
şekildedir: "yeşil, sarı, mavi, mor, sarı"

Doğru cevap B seçeneğidir. 

Çözüm 8: 

Verilen sözcük "TAKAS"tır. Renkler-
le şifrelenmiş hâli istenen sözcük ise 
"SAKAT"tır. İki sözcüğe dikkat edildi-
ğinde "SAKAT" sözcüğünün "TAKAS"ın 
tersten okunmasıyla oluştuğu görül-
mektedir. O hâlde "TAKAS" sözcüğü-
nün renklerinin tersten sıralanışı ara-
dığımız şifreyi oluşturmaktadır. 

Doğru cevap C seçeneğidir. 

Çözüm 9: 

"DAVET" sözcüğünün harf - renk eş-
leştirmesinden hareketle "VEDAT" söz-
cüğü sırasıyla şu renklerle şifrelenir: 
"mor, turuncu, mavi, yeşil, pembe" 

Doğru cevap A seçeneğidir. 

Çözüm 10: 

Verilen sözcükler "MARTI" ve "ARTI"dır. 
Sözcükler dikkatlice incelendiğinde 
"ARTI" sözcüğünün "MARTI" sözcüğü-
nün ilk harfinin çıkarılmasıyla oluştu-
rulduğu görülmektedir. O hâlde renk-
lerle şifrelenmiş hâlinde de bu kurala 
uyulmak zorundadır. 

Doğru cevap D seçeneğidir. 

Çözüm 11: 

Verilen "ŞARKI" sözcüğünün harf - 
renk şifrelemesinden hareketle "KA-
RIŞ" sözcüğü şu renklerle şifrelenir: 
K harfi mor, A harfi turuncu, R harfi 
mavi, I harfi yeşil, Ş harfi pembe. O 
hâlde "KARIŞ" sözcüğünün renklerle 
şifrelenmiş hâli şu şekildedir: "mor, 
turuncu, mavi, yeşil, pembe" 

Doğru cevap C seçeneğidir. 

Çözüm 12: 

Verilen "PASTA" sözcüğünün harf - renk 
eşleştirmesinden hareketle "SAAT" 
sözcüğü renklerle şu şekilde şifrelenir: 
"S harfi mavi, A harfi yeşil, T harfi mor" 
O hâlde sırasıyla şifrelenmiş şekli şöy-
ledir: "mavi, yeşil, yeşil, mor" 

Doğru cevap B seçeneğidir. 






